
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 31.500,00               3.071,43                       3.071,43                         3.071,43                   -                    20/02/2022 25/01/2022
FEVEREIRO 31.500,00               3.071,43                       3.071,43                         3.071,43                   -                    20/03/2022 23/02/2022
MARÇO 31.500,00               3.071,43                       3.071,43                         3.071,43                   -                    20/04/2022 22/03/2022
ABRIL 31.500,00               3.071,43                       3.071,43                         3.071,43                   -                    20/05/2022 20/04/2022
MAIO 31.500,00               2.960,91                       2.960,91                         2.960,91                   -                    20/06/2022 24/05/2022
JUNHO                23.400,00 1.988,91                       1.988,91                         1.988,91                                          -   20/07/2022 20/06/2022
JULHO                23.400,00 1.988,91                       1.988,91                         1.988,91                                          -   20/08/2022 20/07/2022
AGOSTO                23.400,00 1.988,91                       1.988,91                         1.988,91                                          -   20/09/2022 23/08/2022
SETEMBRO                23.400,00 1.988,91                       1.988,91                         1.988,91                                          -   20/10/2022 21/09/2022
OUTUBRO                23.400,00 1.988,91                       1.988,91                         1.988,91                                          -   20/11/2022 31/10/2022
NOVEMBRO                23.399,99 1.969,42                       1.969,42                         1.969,42                                          -   20/12/2022 09/12/2022
DEZEMBRO                27.900,00 2.528,91                       2.528,91                         2.528,91                                          -   20/01/2023 22/12/2022
13º SALÁRIO                               -   -                                 -                                   -                                                   -   
TOTAL 325.799,99            29.689,51                     29.689,51                      29.689,51                                       -   
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ANEXO XIII-A

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 31.500,00               6.615,00                                               6.615,00 -                             6.615,00                                           -   20/02/2022 25/01/2022
FEVEREIRO 31.500,00               6.615,00                                               6.615,00 -                             6.615,00              -                          20/03/2022 23/02/2022
MARÇO 31.500,00               6.615,00                                               6.615,00 -                             6.615,00              -                          20/04/2022 22/03/2022
ABRIL 31.500,00               6.615,00                                               6.615,00 -                             6.615,00              -                          20/05/2022 20/04/2022
MAIO 31.500,00               6.615,00                                               6.615,00 -                             6.615,00              -                          20/06/2022 24/05/2022
JUNHO                 23.400,00 4.914,00                                               4.914,00 -                             4.914,00              -                          20/07/2022 20/06/2022
JULHO                 23.400,00 4.914,00                                               4.914,00 -                             4.914,00              -                          20/08/2022 20/07/2022
AGOSTO                 23.400,00 4.914,00                                               4.914,00 -                             4.914,00              -                          20/09/2022 23/08/2022
SETEMBRO                 23.400,00 4.914,00                                               4.914,00 -                             4.914,00              -                          20/10/2022 21/09/2022
OUTUBRO                 23.400,00 4.914,00                                               4.914,00 -                                            4.914,00                              -   20/11/2022 31/10/2022
NOVEMBRO                 23.399,99 4.913,98                        4.913,98                      -                                            4.913,98                              -   20/12/2022 09/12/2022
DEZEMBRO                 27.900,00 5.859,00                                               5.859,00 -                                            5.859,00                              -   20/01/2023 22/12/2022
13º SALÁRIO -                           -                                                                     -   -                                                        -                                -   20/12/2022
TOTAL 325.799,99             68.417,98                      68.417,98                    -                             68.417,98                                         -   

ANEXO XIII-B

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE
RECOLHIDA 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

    BASE  DE CÁLCULO                                           CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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